
 

ANAW 第 24-028 号 

2025 年 03 月 03 日 

各位 

 

【国内貨物】個人荷主様・個人事業主様専用の発送リクエストサイト 

「ANA My Cargo」を新設いたします 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

2024年 6月 4日に「個人荷主のご予約について」でご案内の通り、 

個人荷主様・個人事業主様の航空機の搭載便は弊社にて指定させて頂いておりますが、 

2025年 3月 24日より、個人荷主様・個人事業主様にご利用いただく発送リクエストサイト「ANA My 

Cargo」を新設いたします。 

 

「ANA My Cargo」は、アカウント登録不要で、個人荷主様・個人事業主様が、各空港へ持込するお

時間（搬入時間）をご指定頂くサイトです。また搭載便名は空港で貨物を受託後案内させていただき

ます。 

 

これに伴い、個人荷主様・個人事業主様の ANA FLY CARGO！のアカウントにつきましては、2025

年 3月 24日を以てご利用を停止させていただきます。 

 

アクセスや操作方法は 2025年 3月 17日にご案内いたします。 

 

個人荷主様・個人事業主様の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

以上 

ANA CARGO NEWS 

 


